様式第6号（第11条関係）ID：

椎葉村「かて～りネット」解除申請書

年　　　月　　　日

椎葉村長　様

申込者住所：〒　　　－

引込箇所住所：椎葉村大字

申込者：　　　　　　　　　印

　椎葉村「かて～りネット」を解除（脱退）したいので、椎葉村光ファイバーネットワーク（かて～りネット）施設の設置及び管理に関する条例第15条及び椎葉村光ファイバーネットワーク（かて～りネット）施設の設置及び管理に関する条例施行規則第11条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　解除の期日

２　理由

３　連絡先

※この面の記載は不用です。

事務局チェック

処理者氏名（　　　　　　　　　　　　）

　□加入者管理への登録（桐ファイル）

　□P-CONT登録

　□口座登録（Reams.Net）※月次使用料が発生している場合

　□収納登録（Reams.Net）※月次使用料が発生している場合

　□月次使用料金管理表への登録（桐ファイル）
　　　※月次使用料が発生している場合

　□インターネットに加入していて解除申請が提出されていない場合には、解除申請を提出してもらう。